2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12.09.2024											№ 327
п. Палатка

	О признании утратившим силу постановление администрации Хасынского района от 25.04.2011 № 156 «Об утверждении
Стратегии социально-экономического развития
Хасынского района на период до 2025 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Хасынского района от 25.04.2011 № 156 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Хасынского района на период до 2025 гола».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

                  Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова